
Sisa Donasi Sebelumnya 1.938.000,00Rp     

Tanggal Uang Masuk Keterangan Uang Keluar

1 10.000,00Rp           

3.000,00Rp             

30.000,00Rp           

10.000,00Rp           

2.000,00Rp             

1.000,00Rp             

2.000,00Rp             

1.000,00Rp             

10.000,00Rp           

10.000,00Rp           

16.000,00Rp           

36.000,00Rp           

2 59.000,00Rp           

23.000,00Rp           

3.000,00Rp             

9.000,00Rp             

10.000,00Rp           

1.000,00Rp             

3.000,00Rp             

15.000,00Rp           

6.000,00Rp             

3 4.000,00Rp             

6.000,00Rp             

5.000,00Rp             

2.000,00Rp             

29.500,00Rp           

30.000,00Rp           

2.000,00Rp             

715.000 tambahan t shirt tokoh

4 107.800,00Rp         

5.000,00Rp             

49.500,00Rp           

10.000,00Rp           

18.000,00Rp           
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14.000,00Rp           

50.000,00Rp           

4.500,00Rp             

4.000,00Rp             

2.000,00Rp             

2.000,00Rp             

2.000,00Rp             

8.000,00Rp             

250.000,00Rp         

7.000,00Rp             

125.000,00Rp         

82.800,00Rp           

25.000,00Rp           

5 10.000,00Rp           

14.000,00Rp           

31.000,00Rp           

4.500,00Rp             

6 10.000,00Rp           

7.000,00Rp             

3.000,00Rp             

29.000,00Rp           

7.000,00Rp             

18.000,00Rp           

15.000,00Rp           

6.000,00Rp             

7.500,00Rp             

8.000,00Rp             

13.500,00Rp           

5.000,00Rp             

6.500,00Rp             

7.000,00Rp             

6.000,00Rp             

8.000,00Rp             

6.500,00Rp             

5.500,00Rp             

1.000,00Rp             

9.000,00Rp             

2.000,00Rp             

2.000,00Rp             

4.000,00Rp             

2.000,00Rp             

70.000,00Rp           

14.400,00Rp           



3.000,00Rp             

1.000,00Rp             

10.000,00Rp           

50.000,00Rp           

8 12000

1000

2000

2000

20000

6000

6000

9 300000

2000

11000

1000

11000

50000

10 33700

10000

5000

11 72000

20 8000

9500

52000

4000

22 95000

36500

13500

40000

2000

23 10000

18000

700000 donasi 

28 232000

29 15000

30 15000

16000

26000

32000

6000



2000

3500

5000

100000

23000

3000

10000

15000

50000 donasi 

300000

31 19000

350000 donasi 

1580000 donasi 

500000 donasi 1420800

Sisa Uang keseluruhan



Keterangan2 Sisa Uang Column1

transportasi

akomodasi

dapur

dapur

lain lain

dapur

transportasi

dapur

transportasi

kebutuhan bangunan

peralatan kantor

kebutuhan bangunan

Total Pengeluaran 131.000,00Rp         

Sisa Uang 1.807.000,00Rp     

dapur

dapur

transportasi

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

Total Pengeluaran 129.000,00Rp         

Sisa Uang 1.678.000,00Rp     

dapur

transportasi

akomodasi

dapur

peralatan kantor

kebutuhan bangunan

transportasi

Total Pemasukan 715.000,00Rp         

Total Pengeluaran 78.500,00Rp           

Sisa Uang 2.314.500,00Rp     

dapur

dapur

dapur

transportasi

dapur
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akomodasi

kebutuhan bangunan

dapur

P3K

transportasi

dapur

lain lain

transportasi

bantuan untuk tunawisma

dapur

kebutuhan bangunan

dapur

dapur

Total Pengeluaran 766.600,00Rp         

Sisa Uang 1.547.900,00Rp     

transportasi

peralatan kantor

peralatan kantor

dapur

Total Pengeluaran 59.500,00Rp           

Sisa Uang 1.488.400,00Rp     

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

peralatan kantor

dapur

dapur

lain lain

transportasi

dapur

dapur

lain lain

dapur

lain lain



dapur

transportasi

dapur

lain lain

336.900,00Rp         

1.151.500,00Rp     

dapur

transportasi

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

sewa ruko

dapur

dapur

dapur

dapur

transportasi

dapur

transportasi

transportasi

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

transportasi

transportasi

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur

dapur



transportasi

dapur

transportasi

bayar ruko

dapur

dapur

transportasi

dapur

bantuan untuk tunawisma

dapur

Pengeluaran tidak terduga

Total Pengeluaran 4.578.000,00Rp     

Total Donasi Masuk 3.895.000,00Rp     

Sisa uang sebelumnya 1.938.000,00Rp     

Sisa Uang keseluruhan 1.255.000,00Rp     








